
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Češka Petr
Téma: Extrakce podrobných informací z otisku prstu (id 24033)
Vedoucí: Kanich Ondřej, Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání práce je průměrné obtížnosti. Cílem bylo využít nebo vylepšit stávající metody pro analýzu otisků prstů

(zjištění hustoty, šířky a směru papilárních linií). Zadání navazuje na spolupráci s ústavem antropologie
Masarykovy univerzity. Pandemie bohužel zabránila širší spolupráci na testování aplikace. Výsledky splnili má
očekávání.

2. Práce s literaturou
 Student využil doporučené literatury a další si již dohledával sám. Tuto literaturu v práci používá korektně

a v souladu s citačními zvyklostmi.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student proaktivně a často konzultoval. Termíny konzultací vždy dodržel a byl na ně perfektně připraven.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla hotová v jistém předstihu, nicméně nedostatečném proto abych ji mohl důkladně projít. Nejdůležitější

části jsme však několikrát konzultovali.
5. Publikační činnost, ocenění
 Publikační činnosti či jiná získaná ocenění mi nejsou známa.
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Programovou i textovou část hodnotím jako lehce nadprůměrnou. Oceňuji hlavně vyhodnocení, kde byla v plánu

užší spolupráce s Masarykovou univerzitou. I přes nemožnost konzultace uskutečnit, pan Češka metody poměrně
důkladně vyhodnotil. Po celou dobu práce velmi často proaktivně konzultoval. Z těchto důvodů navrhuji souhrnné
hodnocení stupněm velmi dobře (B).

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 4. června 2021

 Kanich Ondřej, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

